
 
 

UCHWAŁA NR LVII/659/2023 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 23 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2023 Nr LII/631/2022 Rady 
Gminy Wielka Wieś z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2023 Nr LII/631/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
(publikacja: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 05 stycznia 2023 r. poz. 219) dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2023, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej, w łącznej wysokości 76 512,91 zł oraz zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy 
Wielka Wieś w łącznej wysokości 1 510 000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 76 512,91 zł, 

b) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 10 000,00 zł, 

c) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 1 500 000,00 zł, 

2) zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2023, stanowiącego załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej, w łącznej wysokości 1 681 520,91   zł oraz zmniejszenia planu wydatków budżetu 
Gminy Wielka Wieś na rok 2023 w łącznej wysokości 675 000,00  zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 104 712,91 zł, 

b) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę   1 576 808,00 zł, 

c) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę  675 000,00 zł. 

3) aktualizacji wykazu zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie na rok 2023, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
 16 795 561,60 zł, który sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) długoterminowej pożyczki w wysokości 800 000,00 zł, 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 12 500 000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających  z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 652 980,29 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2323



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia  
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 160 923,27 zł, 

5) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 681 658,04 zł. 

§ 3. W planie przychodów budżetu na rok 2023 dokonuje się: 

1) zwiększenia planu przychodów budżetu z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 417 426,69 zł, 

2) zwiększenia planu przychodów budżetu z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie o kwotę 160 923,27 zł, 

3) zwiększenia planu przychodów budżetu z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust 
2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 737 188,86 zł, 

4) zmniejszenia planu przychodów budżetu z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 875 530,82 zł, 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W ramach planu dochodów i planu wydatków budżetu na rok 2023 wyodrębnia się: 

1) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi 
finansowane, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Grzegorz Twardy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2323



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-10 000,00 0,00

0,00 0,00

75075 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00 74 712,91

0,00 74 712,91

85395 0,00 74 712,91

0,00 74 712,91

0,00 63 505,97

0,00 11 206,94

0,00 1 800,00

0,00 0,00

90005 0,00 1 800,00

0,00 0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

bieżące

750 Administracja publiczna 338 493,85 328 493,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 808 496,00 3 883 208,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 74 712,91

Pozostała działalność 3 808 496,00 3 883 208,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 74 712,91

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 63 505,97

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 11 206,94

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 365 232,20 7 367 032,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
227 000,00 227 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 248 000,00 249 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
227 000,00 227 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVII/659/2023 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 marca 2023 roku

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2323



0,00 1 800,00

razem: -10 000,00 76 512,91

0,00 74 712,91

-1 500 000,00 0,00

0,00 0,00

75814 -1 500 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 500 000,00 0,00

razem: -1 500 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 510 000,00 76 512,91

0,00 74 712,91

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 000,00 22 800,00

bieżące 91 033 691,74 91 100 204,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
562 253,24 636 966,15

majątkowe

758 Różne rozliczenia 15 268 991,53 13 768 991,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 15 268 991,53 13 768 991,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
15 268 991,53 13 768 991,53

3 293 163,15

majątkowe 18 926 542,53 17 426 542,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 656 197,00 2 656 197,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 109 960 234,27 108 526 747,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 218 450,24

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2323



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 332 785,00 6 300 400,00 3 050 400,00 0,00 3 050 400,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 032 385,00 12 032 385,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 362 785,00 6 330 400,00 3 080 400,00 0,00 3 080 400,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 032 385,00 12 032 385,00 0,00 0,00

9 585 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 085 000,00 7 085 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 615 000,00 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 085 000,00 7 085 000,00 0,00 0,00

3 774 996,00 3 774 996,00 3 668 216,00 12 800,00 3 655 416,00 0,00 106 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 712,91 74 712,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 712,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 849 708,91 3 849 708,91 3 668 216,00 12 800,00 3 655 416,00 0,00 106 780,00 74 712,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 774 996,00 3 774 996,00 3 668 216,00 12 800,00 3 655 416,00 0,00 106 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 712,91 74 712,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 712,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 849 708,91 3 849 708,91 3 668 216,00 12 800,00 3 655 416,00 0,00 106 780,00 74 712,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 461 542,74 8 797 074,77 8 581 085,11 275 329,11 8 305 756,00 12 000,00 3 000,00 200 989,66 0,00 0,00 10 664 467,97 10 664 467,97 0,00 0,00

-675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675 000,00 -675 000,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

19 686 542,74 8 797 074,77 8 581 085,11 275 329,11 8 305 756,00 12 000,00 3 000,00 200 989,66 0,00 0,00 10 889 467,97 10 889 467,97 0,00 0,00

3 601 700,00 79 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 522 700,00 3 522 700,00 0,00 0,00

-675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675 000,00 -675 000,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

3 826 700,00 79 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 747 700,00 3 747 700,00 0,00 0,00

2 656 013,93 2 198 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 013,93 458 013,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 808,00 356 808,00 0,00 0,00

3 012 821,93 2 198 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 821,93 814 821,93 0,00 0,00

880 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 808,00 356 808,00 0,00 0,00

1 236 808,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 808,00 756 808,00 0,00 0,00

4 910 595,20 742 523,79 242 523,79 75 000,00 167 523,79 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 168 071,41 4 168 071,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

5 230 595,20 742 523,79 242 523,79 75 000,00 167 523,79 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 488 071,41 4 488 071,41 0,00 0,00

1 370 072,66 510 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 072,66 860 072,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

1 690 072,66 510 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 072,66 1 180 072,66 0,00 0,00

124 315 787,87 85 817 457,80 68 517 255,29 34 700 049,71 33 817 205,58 11 138 361,87 4 316 680,17 645 160,47 0,00 1 200 000,00 38 498 330,07 38 498 330,07 0,00 0,00

-675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675 000,00 -675 000,00 0,00 0,00

1 681 520,91 104 712,91 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 74 712,91 0,00 0,00 1 576 808,00 1 576 808,00 0,00 0,00

125 322 308,78 85 922 170,71 68 547 255,29 34 700 049,71 33 847 205,58 11 138 361,87 4 316 680,17 719 873,38 0,00 1 200 000,00 39 400 138,07 39 400 138,07 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2023

przed zmianą 1 069 441,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 069 441,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 026 700,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 026 700,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/659/2023 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 marca 2023 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2323



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 600 000,00 0,00

40002 600 000,00 0,00

6050 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

600 12 032 385,00 0,00

60014 2 178 721,00 0,00

6050 2 108 721,00 0,00

400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

106 320,00 0,00

361 354,00 0,00

791 355,00 0,00

49 692,00 0,00

6300 70 000,00 0,00

20 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60016 7 085 000,00 0,00

6050 1 032 500,00 0,00

100 000,00 0,00

215 000,00 0,00

182 500,00 0,00

95 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 600 000,00

Dostarczanie wody 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Budowa i projekt wyposażenia studni głębinowej wraz ze zbiornikiem oraz siecią 

wodociągową w miejscowości Tomaszowice
600 000,00

Transport i łączność 12 032 385,00

Drogi publiczne powiatowe 2 178 721,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 108 721,00

Budowa ciągu pieszego na drodze powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach (etap 

II)
400 000,00

Budowa ciągu pieszego na drodze powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach (etap 

II) - środki Powiatu
400 000,00

Modlnica ul. Szydło - budowa zatok autobusowych. 106 320,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach - pomoc z 

Powiatu
361 354,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach - włane 791 355,00

Ul. Długa Będkowice - projekt przebudowy drogi 49 692,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00

Budowa oświetlenia przejścia dla pieszych na drodze powiatowej ul. Kasztanowa 

w Modlniczce
20 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze powiatowej  

ul. Wierzchowska w Białym Kościele
50 000,00

Drogi publiczne gminne 7 085 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 032 500,00

Inspektor nadzoru - remont i przebudowa gróg gminnych 100 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Przebudowa drogi gminnej - ul. Kwiatowa w m. 

Bębło - wkład własny
215 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: rozbudowa ciągu dróg gminnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą (ul. Dworska, ul. Faustyny) w m. Modlniczka - wkład 

własny

182 500,00

ul. Faustyny, ul. Dworska Modlniczka projekt przebudowy drogi 95 000,00

Ul. Krakowska Modlniczka projekt chodnika 100 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/659/2023 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 marca 2023 roku

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2323



100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6370 6 052 500,00 0,00

2 585 000,00 0,00

3 467 500,00 0,00

60017 2 694 664,00 0,00

6050 2 694 664,00 0,00

235 000,00 0,00

5 000,00 0,00

150 000,00 0,00

200 000,00 0,00

240 000,00 0,00

225 000,00 0,00

200 000,00 0,00

40 000,00 0,00

100 000,00 0,00

54 664,00 0,00

62 000,00 0,00

480 000,00 0,00

350 000,00 0,00

110 000,00 0,00

12 000,00 0,00

171 000,00 0,00

50 000,00 0,00

10 000,00 0,00

60020 74 000,00 0,00

Ul. Łokietka w Czajowicach 100 000,00

ul. Podwikle Giebułtów projekt kładki nad rzeką 50 000,00

Ul. Słowiańska Modlniczka - przebudowa drogi (chodnik) 30 000,00

Ul.Orlich Gniazd Giebułtów przebudowa drogi - projekt ciągu pieszego 100 000,00

ul.Sportowa Modlnica przebudowa drogi - projekt 60 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 052 500,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Przebudowa drogi gminnej - ul. Kwiatowa w m. 

Bębło - dofinansowanie
2 585 000,00

Rządowy Program Polski Ład: rozbudowa ciągu dróg gminnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą (ul. Dworska, ul. Faustyny) w m. Modlniczka - 

dofinansowanie

3 467 500,00

Drogi wewnetrzne 2 694 664,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 694 664,00

drogi dojazdowe do kładki na dk94-projekt 235 000,00

Profilowanie chodnika przy Orliku obok przedszkola - Modlniczka - FS 5 000,00

Projekt przebudowy mostu na ul Łąkowej w Modlniczce 150 000,00

Szyce - ul. bez nazwy, tzw. za urzędem - wykonanie drogi w tłuczniu 200 000,00

ul. bn, boczna od ul. Szkolnej - przebudowa drogi 240 000,00

ul. Brzozowa w Giebułtowie - przebudowa drogi do Kwietniowych Dołów 225 000,00

ul. Brzozowa w Tomaszowicach - przebudowa drogi 200 000,00

ul. Łąkowa w Giebułtowie projekt odwodnienia 40 000,00

ul. Morska w Białym Kościele - przebudowa środków 100 000,00

ul. Rajska Biały Kościół odwodnienie drogi FS 54 664,00

ul. Skalska Prądnik Korzkiewski 62 000,00

Ul. Trojadyn w Giebułtowie 480 000,00

Ul. Wierzbowa ul. Bukowa projekt przebudowy drogi 350 000,00

ul.Dworska w Modlniczce/ul.Leśna w Modlnicy projekt  przebudowy drogi 110 000,00

ul.Wierzbowa ul. Bukowa Modlnica przebudowa drogi - projekt 12 000,00

Ulica Cegielniana  Modlnica przebudowa drogi projekt 171 000,00

Wierzchowie - droga woół budynku komunalnego 50 000,00

Zakup i montaż osłon z plexi zabezpieczających chodnik w tunelu ul. Krakowska - 

FS
10 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 74 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2323



6050 74 000,00 0,00

10 000,00 0,00

64 000,00 0,00

700 4 422 712,76 0,00

70005 4 422 712,76 0,00

6050 153 048,76 0,00

28 384,76 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

25 000,00 0,00

10 000,00 0,00

24 664,00 0,00

15 000,00 0,00

6060 4 269 664,00 0,00

10 000,00 0,00

39 664,00 0,00

3 830 000,00 0,00

370 000,00 0,00

20 000,00 0,00

750 42 741,00 0,00

75095 42 741,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6057 36 022,10 0,00

36 022,10 0,00

6059 6 718,90 0,00

6 718,90 0,00

754 176 328,00 0,00

75412 161 328,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00

ul. Orlich Gniazd Giebułtów zakup i montaż wiaty przystankowej FS 10 000,00

Wykonanie  peronu autobusowego przy ul. Słowiańskiej w Modlniczce 64 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 422 712,76

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 422 712,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 048,76

Doposażenie budynku wielofunkcyjnego w Wierzchowiu - FS 28 384,76

Kontynuacja budowy budynku wielofunkcyjnego w Bęble 50 000,00

Montaż klimatyzacji w budynku komunalnym w Giebułtowie - przedszkole 0,00

Montaż klimatyzacji w budynku w Czajowicach - FS 25 000,00

Przebudowa bramy wjazdowej do działki wiejskiej w Prądniku Korzkiewskim - FS 10 000,00

Zakup garażu wraz z montażem na potrzeby OSP przy budynku komunalnym 24 664,00

Zakup i montaż fontanny do stawu w Modlniczce (FS) 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 269 664,00

Sprzęt nagłaśniający do budynku komunalnego w Modlniczce - FS 10 000,00

Zakup działki w Wielkiej Wsi - FS 39 664,00

Zakup gruntów 3 830 000,00

Zakup gruntów - Bębło 370 000,00

Zakup kosiarki dla sołectwa Giebułtów - FS 20 000,00

Administracja publiczna 42 741,00

Pozostała działalność 42 741,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dostępna Wielka Wieś - majątkowe - grant PFRON 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 022,10

Dostępna Wielka Wieś - majątkowe - grant PFRON 36 022,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 718,90

Dostępna Wielka Wieś - majątkowe - grant PFRON 6 718,90

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 328,00

Ochotnicze straże pożarne 161 328,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2323



12 000,00 0,00

6230 149 328,00 0,00

74 664,00 0,00

74 664,00 0,00

75495 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 5 933 610,00 0,00

80101 4 433 610,00 0,00

6050 4 418 610,00 0,00

200 000,00 0,00

189 110,00 0,00

200 000,00 0,00

2 321 000,00 0,00

808 500,00 0,00

700 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

80104 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

80113 1 470 000,00 0,00

6370 1 470 000,00 0,00

1 470 000,00 0,00

900 10 664 467,97 225 000,00

90001 5 759 602,57 0,00

6050 2 555 925,79 0,00

10 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

100 000,00 0,00

150 000,00 0,00

Zakup sprzętu dla OSP Giebułtów 12 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

149 328,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego z wyposażeniem dla OSP 

Tomaszowice FS
74 664,00

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Modlnica FS 74 664,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Rozbudowa i utrzymanie monitoringu wizyjnego (majątkowe) 15 000,00

Oświata i wychowanie 5 933 610,00

Szkoły podstawowe 4 433 610,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 418 610,00

Koncepcja, projekt i budowa szkoły podstawowej w Modlniczce 200 000,00

Modernizacja pomieszczeń szkolnych 189 110,00

Modernizacja SP w Wielkiej Wsi 200 000,00

Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Modlnicy 2 321 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (SP Wielka Wieś, SP Biały 

Kościół, SP Bębło)
808 500,00

Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Modlnicy 700 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Modernizacja pomieszczeń szkolnych 15 000,00

Przedszkola 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Naprawa i odświeżenie elewacji budynku wraz z położeniem na nowo chodnika 

przedszkola w Białym Kościele
30 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 470 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 470 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - zakup autobusu do przewozu dzieci i młodzieży - 

dofinansowanie
1 470 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 889 467,97

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 759 602,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 555 925,79

Budowa dwóch rurociągów tłocznych fi 150mm ścieku oczyszczonego z terenu 

oczyszczalni ścieków w Giebułtowie do rzeki Prądnik
10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wierzchowie 1 000 000,00

Koncepcja rekanalizacji 100 000,00

Projekt nitki tranzytowej przesyłu ścieków z Modlniczki do sieci kanalizacyjnej 

WMK
150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2323



905 925,79 0,00

330 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6370 3 073 676,78 0,00

3 073 676,78 0,00

90005 1 059 700,00 0,00

6050 33 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6 000,00 0,00

7 000,00 0,00

6057 1 008 360,00 0,00

1 004 850,00 0,00

3 510,00 0,00

6059 18 340,00 0,00

10 150,00 0,00

8 190,00 0,00

90015 322 465,40 0,00

6050 322 465,40 0,00

10 000,00 0,00

20 465,40 0,00

25 000,00 0,00

30 000,00 0,00

17 000,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z obiektami towarzyszącymi w miejscowości 

Będkowice, faza VI VII - Wkład własny

905 925,79

Zabezpieczenie skarp stawu w Czajowicach 330 000,00

Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie Gminy Wielka Wieś 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przejęcia sieci wodociągowo-kanalizacyjnych 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

30 000,00

Dofinansowanie małej retencji  - ''Złap deszcz" 30 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 073 676,78

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z obiektami towarzyszącymi w miejscowości 

Będkowice, faza VI, VII 

3 073 676,78

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 059 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Przygotowanie i wdrożenie programu "STOP SMOG" 20 000,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - etap 

II - edukacja i promocja projektu
6 000,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - etap 

II - zarządzanie i kontrola projektu
7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 360,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - etap 

II
1 004 850,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - etap 

II - edukacja i promocja projektu
3 510,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 340,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - etap 

II
10 150,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - etap 

II - edukacja i promocja projektu
8 190,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 322 465,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 465,40

dobudowa opraw oswietleniowych na istniejacej sieci 10 000,00

Oświetlenie uliczne - Ojcowska - FS 20 465,40

pl. Norbertanek Modlniczka doświetlenie przejścia dla pieszych FS 25 000,00

ul. Jurajska - budowa oświetlenia 30 000,00

ul. Nad Stawem projekt oświetlenia drogi FS 17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2323



50 000,00 0,00

100 000,00 0,00

20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

40 000,00 0,00

90095 3 522 700,00 225 000,00

6050 2 847 700,00 900 000,00

1 016 700,00 0,00

35 000,00 0,00

771 000,00 0,00

200 000,00 0,00

825 000,00 900 000,00

6370 675 000,00 - 675 000,00

675 000,00 - 675 000,00

921 458 013,93 356 808,00

92116 400 000,00 356 808,00

6050 400 000,00 356 808,00

400 000,00 356 808,00

92120 58 013,93 0,00

6050 58 013,93 0,00

58 013,93 0,00

926 4 168 071,41 320 000,00

92601 3 307 998,75 0,00

6050 135 184,00 0,00

24 664,00 0,00

110 520,00 0,00

6370 3 172 814,75 0,00

3 172 814,75 0,00

92605 860 072,66 320 000,00

6050 860 072,66 320 000,00

ul. Rogatka w Wierzchowiu 50 000,00

ul. Sportowa Bębło budowa oświetlenia - projekt 100 000,00

ul. Swawola Prądnik Korzkiewski budowa oświetlenia 20 000,00

ul. Szkolna Modlnica projekt oświetlenia 10 000,00

ul. Szkolna w Modlnicy - budowa oświetlenia 40 000,00

Pozostała działalność 3 747 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 747 700,00

Budowat budynku wielofunkcyjnego w Wierzchowiu 1 016 700,00

Montaż klimatyzacji na parterze budynku wielofunkcyjnego w Szycach 35 000,00

Przebudowa  garażu remizy OSP w Tomaszowicach 771 000,00

Rozbudowa remizy OSP  Biały  Kościół 200 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - centrum aktywności społecznej w Modlniczce - 

wkład własny
1 725 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - centrum aktywności społecznej w Modlniczce - 

dofinansowanie
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 814 821,93

Biblioteki 756 808,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 756 808,00

Zagospodarowanie centrum Bębła - punkt biblioteczny 756 808,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 58 013,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 013,93

Wykonanie iluminacji zewnętrznej fasady zabytkowego kościoła w Będkowicach 

(FS)
58 013,93

Kultura fizyczna 4 488 071,41

Obiekty sportowe 3 307 998,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 184,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Centrum 

Sportu w Gminie Wielka Wieś
24 664,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Centrum 

Sportu w Gminie Wielka Wieś - wkład własny
110 520,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 172 814,75

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Centrum 

Sportu w Gminie Wielka Wieś
3 172 814,75

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 180 072,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 072,66

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2323



5 000,00 0,00

4 500,00 320 000,00

56 072,66 0,00

12 000,00 0,00

145 500,00 0,00

237 000,00 0,00

250 000,00 0,00

150 000,00 0,00

38 498 330,07 901 808,00

Doposażenie placu zabaw - Giebułtów - FS 5 000,00

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Wielkiej Wsi - MIRS 324 500,00

Modernizacja placu zabaw - Szyce - FS 56 072,66

Ogrodzenie placu zabaw - Wierzchowie - FS 12 000,00

Projekty zagospodarowania centrów miejscowości 145 500,00

Zagospodarowanie centrum miejscowości Tomaszowice 237 000,00

Zagospodarowanie działki wiejskiej koło placu zabaw w miejscowości Szyce 250 000,00

Zagospodarownie terenu sportowo- rekracyjnego w miejscowości  Czajowice  

wklad własny
150 000,00

Razem 39 400 138,07

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2323



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Kwota po zmianie

2 3 5 6

2 440 008,00 19 441 043,98

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 417 426,69 652 980,29

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 160 923,27 160 923,27

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931 0,00 12 500 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 4 737 188,86 4 737 188,86

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951 185 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 800 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 -2 875 530,82 404 951,56

0,00 2 645 482,38

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 0,00 153 873,94

Wykup innych papierów wartościowych 982 0,00 1 400 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 0 1 091 608,44

2 440 008,00 16 795 561,60

1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LVII/659/2023 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 marca 2023 roku

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wielka Wieś w 2023r.

Lp. Kwota przed zmianą 

Przychody ogółem:

1

800 000,00

4

17 001 035,98

235 553,60

2 0,00

0,004

Rozchody ogółem:

3

5

2 645 482,38

6

7 3 280 482,38

12 500 000,00

185 000,00

17 766 276,20

1

2

Przychody - rozchody:

153 873,94

1 400 000,00

4 1 091 608,44

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2323



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

75814

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

13 768 991,53

90001
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z obiektami 

towarzyszącymi w miejscowości Będkowice, faza VI 

i VII

3 073 676,78 0,00 3 073 676,78

92601 Centrum Sportu w Gminie Wielka Wieś 3 172 814,75 0,00 3 172 814,75

60016 Przebudowa drogi gminnej - ul. Kwiatowa w 

miejscowości Bębło
2 585 000,00 0,00 2 585 000,00

60016

Rozbudowa ciągu dróg gminnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 

Modlniczka

3 467 500,00 0,00 3 467 500,00

80113
Zakup i dostawa autobusu do przewozu dzieci i 

młodziezy szkolnej z terenu Gminy Wielka Wieś
1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

13 768 991,53 13 768 991,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 768 991,53Razem:

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LVII/659/2023 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 marca 2023 roku

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane w roku 2023

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rozdział Dochody ogółem 
Wydatki ogółem (5 

+ 10)

Z tego:

Wydatki bieżące

W tym:

Wydatki majątkowe
Działanie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2323


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-30T12:31:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




